
 

Pagina 1 di 3 

 

 AVVISO RELATIVO ALLA CONCESSIONE AGGIUDICATA 

Procedura negoziata telematica CONC. LOG- 2309 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Università di Verona – Direzione 

Tecnica, Gare – Acquisti e Logistica – Corticella Paradiso, 6 - 37129 Verona NUTS ITH31 

Indirizzo Internet www.univr.it PEC ufficio.protocollo@pec.univr.it. Informazioni 

amministrative: tel. +39 0458425228 / 5221 - Responsabile Unico del Procedimento: Sig.ra 

Stefania Baschirotto; 

2. Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Università (ente pubblico autonomo); 

3. // 

4. Codice CPV: 98351000-8; 

5. Codice NUTS del luogo esecuzione servizi: ITH31; 

6. Descrizione della Concessione: Conc. Log-2309 Concessione del Servizio di gestione 

dei parcheggi auto situati presso il polo didattico G. Zanotto dell’Università di Verona CIG 

A0243E7DC0. Valore stimato della concessione € 1.150.000,00 oltre I.V.A. Importo a base 

di gara: per la parte economica, oggetto di offerta sia l’aumento dell’importo del canone 

annuale che il Concessionario dovrà corrispondere all’Università di Verona, pari a € 

10.000,00 oltre IVA, sia la percentuale di sconto offerta al personale dell’Università e agli 

studenti, rispetto alle tariffe applicate alla clientela;  

7. Tipo di Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi del combinato 

disposto degli artt. 14, 179 e 187 del D.Lgs. 36/2023 (Codice), svolta in modalità telematica 

sul PortaleAppalti – U-BUY di Ateneo, ai sensi degli artt. 25 e 26 del Codice; 

8. // 

9. Criterio di aggiudicazione della Concessione: offerta economicamente più vantaggiosa, 

ai sensi dell’art. 185 del Codice, assegnando 60 punti all’offerta tecnica e 40 punti all’offerta 

economica sulla base dei criteri e sub-criteri indicati nel disciplinare di gara; 

10. Durata del contratto: 10 anni decorrenti dal 1°maggio 2024; 



 

Pagina 2 di 3 

11. Numero di offerte ricevute entro i termini: nr. 5 (cinque) a) nr. 4 (quattro) offerte 

pervenute da operatori economici, costituiti da piccole e medie imprese e nr. 1 (uno) ha 

dichiarato di non esserlo; b) //; c) tutte ricevute per via elettronica. A seguito di 

pubblicazione di avviso di manifestazione di interesse, sono stati invitati tutti gli operatori 

economici che avevano inoltrato istanza: 1) Parking Graf srl; 2) Saba Italia S.p.A; 3) Atena 

Servizi srl; 4) Apcoa Parking Italia Spa; 5) Gestopark Srl; 6) AMT3 Spa Azienda Mobilità 

Trasporti, Turismo e Territorio; 7) Movea Servizi Srl; 8) Levante Srl; 9) Gps Global Parking 

Solutions Spa; 10) Agsm Aim Smart Solutions Srl; 

12. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: AMT3 S.p.A. Agenzia Mobilità Trasporti Turismo e 

Territorio - con sede legale in Verona, Via Francesco Torbido 1, P.IVA 02770140230 C.F. 

00214640237, NUTS ITH31, telefono 045 2320018, posta elettronica info@amt3.it, pec 

amtspa@ogn.legalmail.it https://www.amt3.it/ , a) l'aggiudicatario è una piccola impresa b) 

la concessione è stata aggiudicata a una singola impresa; 

13. Valore dell’offerta cui è stata aggiudicata la concessione: L’offerta economica 

corrisponde a € 30.501,00 oltre IVA per il canone annuale e al 15% di ribasso, rispetto alle 

tariffe applicate alla clientela, per il personale dell’Università e gli studenti 

14. Valore e parte della Concessione che può essere subappaltato a terzi: la società ha 

dichiarato che intende subappaltare parte del contratto a terzi: 15,65% per Pulizie; 2,17% 

per Gestione della sicurezza notturna e festiva; per Vigilanza notturna 2%; 

15. // 

16. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 

per il Veneto, Cannaregio 2277/2278, 30122 Venezia, tel. 041-2403911, fax 041-

2403940/41, internet: www.giustizia-amministrativa.it, entro i termini previsti dalle attuali 

disposizioni legislative; 

17. // 

18. // 

19.  



 

Pagina 3 di 3 

20. Altre informazioni: l'aggiudicazione della concessione, efficace ai sensi dell’art. 17, 

comma 5, del D.lgs. 36/2023, è intervenuta in data 07.02.2023, con decreto rep. n. 

1374/2024 prot. n. 69666. 

Verona, 13/03/2024 

Il RUP 
Stefania Baschirotto 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
ell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.. 


		2024-03-13T16:47:08+0100
	IT
	Stefania Baschirotto




